СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
г, Астрахань J\b

,и

г

/g оа ,.о"zЗ

-lг
О ликвид ации неиспользуе-
мых скотомогильников на
территории Астраханской
области в2O2З году

l

В соответствии с пунктами 4.З, 4.5 постановления ПравительсТВа

Дстраханской области от 28.05.2015 Jф 2l5-П кО Порядке ликвидации
неиспользуемых скотомогильников на территории АстраханскоЙ облаСТи>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлить прилагаемыЙ перечень неиспользуемых скотомогильникОВ

на территории Астраханской области, подлежащих к ликвидации в2O2З году за

счет средств собственников.
2. Ликвидацию скотомогильников, В соответствии с прилагаемым

перечнем, произвести под контролем гБУ <Ахтубинская райветстанция),
ГКУ АО <Облметодцентр>.

З. Отделу сопровождения государственных информационныХ систем,

обработки, защиты информации службы ветеринарии Астраханской области

разместить настоящий прикtв на официальном сайте службы ветеринарии

Астраханской области в сети Интернет.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководителя службы

*
to
sl'
(f)

з
(э

l

N
о

ý#

4/

$ьнOкOй
s}q

цJ(9

перечень неиспользуемых скотомогильников на
подлежатr{их ликвидации в

УТВЕРЖДЕН
ветеринарии

области

области,

место расположениrI
скотомогильника

пlп
j\Ъ вет. сан.
Карточки

район населенный пункт

наименование
ближайшего
ориентира

еографические
координаты

1 Ns |2l7\ бинский
ж/т Красный
поселок с.
Пироговка

расположен в 5 км
от с.Пироговка, 200

м от фермы,200 м от
пастбица,4 км от
р.Ахryба, 5 км от

автотрассы
Астрахань-
Волгоград

47.89444
46.59208